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注：提供匹配的一对模块 1 x A 型和 1 x B 型。仅显示 A 型版
本，B 型版本在布局、控件和连接方面相同。

技术规格
串行输入/输出 EIA/ETA RS232C / RS422 / RS485（可选） - 连接器 - RJ45

波特率 - 从 300 到 460K 的自动感应和自动调整

串行设置 DIP 开关提供以下设置：
• 选择 RS232 / RS422/485 模式
• 选择串行终端（用于线路末端）
• 如果需要，将交叉连接接收和发射
• 如果需要，将 RS422/485 数据方向设置为自动或手动

RS 422/485 最大电气节点数 = 25

ESD 保护高达 26kV

GPI 2 x GPI 输入 + 2 x GPO 输出 - RJ45 连接器

GPI 输入：
• 外部被动触点引脚（短路）触发
• 最大输入开关频率 25Hz（50 次/秒）
• 输入绝缘 3.75kV

GPI 输出：
• 内部触点闭合（继电器）
• 最大开关频率25Hz（50 次/秒）
• 最大开关功率 220VDC / 0.25A 或 250VAC / 0.25A
• 输出绝缘3.75kV

光纤输入/输出 1 x 光纤输入/输出端口（双向）- LC/PC 连接

WDM 使用 1310nm 和 1550nm 波长
光预算 = 18dB

距离上限 10km

功率 +12VDC @ 0.25A 

注：这些模块成对提供，形成一个闭环 WDM 光纤系统。Type A 模块
必须连接到 Type B 模块。



连接
提供了一对匹配的 OBD 1510 D 模块。Type A 和 Type B 必须一起使
用。它们形成了一个具有单个双向光纤链路的 WDM 闭环光纤系统
。 该模块支持全双工和半双工的串行 RS232/422 和 RS485，并且
提供了对两个 GPI 和 GPO 信号的支持。连接示例和建议的开关设
置如下所示。光纤连接使用 LC/PC 连接器，对于诸如此类的 WDM
（多路复用）应用，必须使用单模 (SMF) 光纤。


